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مثل دفاع مقدس
رهبر معظم انقلاب: حوادث امروز لبنان و فلسطین مثل دفاع‌مقدس ما، جهاد فی‌سبیل‌الله است

خبرسازان

تیتر خبر

دریچه

دستور عارف درباره معدن طبس
محمدرضا عارف، معاون اول رئیس‌جمهور 
درخواست کرد: وزرای صنعت، معدن 
و تجارت و تعاون، کار و رفاه اجتماعی 
ظرف حداکثر 2 هفته علل بروز حادثه 
معدن طبس را هر چه سریع‌تر در گزارشی 

تدوین کنند و با خاطیان احتمالی این حادثه برخورد شود./ ایسنا

تمجید حداد عادل از مواضع پزشکیان
غلامعلی حداد عادل، عضو مجمع 
تشخیص مصلحت نظام گفت: مواضع 
رئیس‌جمهور در سازمان ملل، اصولی 
و انقلابی بود و ادامه راهی است که با 
امام)ره( آغاز شد و مقام معظم رهبری 

هم پرچمدار آن هستند./ ایرنا

طراح حمله به غزه و حزب‌الله، پومپئوست‌
محسن رضایی در شبکه اجتماعی 
ایکس نوشت: طراح و مشوق‌ حمله 
به غزه و لبنان، شبکه آمریکایی‌ - 
صهیونیستی‌ ضد‌مسلمانان به رهبری 
مایکل‌ پومپئو وزیر امور خارجه و 

رئیس‌ سابق سازمان سیای‌ آمریکاست./ فارس

خبرهای کوتاه از دنیای سیاست
  سید حسن خمینی در نامه‌ای به سید حسن نصرالله نوشت: در 

مسیر جهاد با رژیم صهیونیستی آماده خدمت هستم.
  نمایندگان مجلس شورای اسامی با استعفای عبدالکریم 

حسین‌زاده، نماینده نقده و اشنویه مخالفت کردند.
  سخنگوی کمیسیون فرهنگی مجلس از تأیید لایحه عفاف و 

حجاب از سوی شورای نگهبان خبر داد.
  رزمایش نبی اکرم)ص( یگان ویژه فاتحین سپاه با حضور تمام 

گردان‌های این یگان در تهران برگزار شد.
   رئیس بنیاد حفظ آثار و نشر ارزش‌های دفاع‌مقدس گفت: 

5موزه جدید دفاع‌مقدس در کشور افتتاح خواهد شد.
  امیر سرتیپ‌دوم سید قاسم خاموشی گفت: موشک‌هایی با برد 

بیش از ۲۰۰۰ کیلومتر در اختیار داریم.

تشکیل فراکسیون مقاومت در مجلس
سید مرتضی محمودی، نماینده مردم تهران در مجلس درباره تشکیل فراکسیون مقاومت در مجلس دوازدهم، 
گفت: با توجه به وقایع امنیتی و سیاسی که در غرب آسیا به‌ویژه در کشورهای مقاومت ازجمله فلسطین و لبنان 

در حال انجام است، فراکسیون مقاومت سه‌شنبه تشکیل شد./ تسنیم

ملت لبنان تسلیم نخواهد شد
آیت‌الله صادق آملی لاریجانی، رئیس مجمع تشخیص مصلحت نظام در یادداشتی توییتری نوشت: لبنان 
قلب تپنده مقاومت در منطقه، بار دیگر هدف کشورهای سلطه قرار گرفته است. حادثه‌های تلخ این روزها تنها 
بخشی از فشارهایی است که برای تضعیف اقتدار حزب‌الله وارد می‌شود؛ اما این ملت تسلیم نخواهد شد./ ایرنا

صفحه‌آرا: مجید اصغری

 
رهبر انقاب با بیان روایت‌هایی از 
دوران دفاع‌مقدس و تشرع و فداکاری 
و خدمت بی‌منت رزمنده‌ها و همچنین 
حمایت همه‌جانبه آمریکا و دنیا از صدام 
و در نهایت پیروزی جبهه اسلام، یادآوری 
کردند که ساح اصلی ما  ایمان بود. با 
همین ساح، حزب‌الله پیروز است؛ 

ان‌شاءالله.

@mrdiarist
امیرحسین محمددوست

 
توجه شما رو به آیه پرمعنای بالای تصویر 
جلب می‌کنم! پی‌نوشت: سخنرانی 
رهبری تثبیت کرد سیاست نظام در 
قبال محور مقاومت غیرقابل تغییر 

است.

@hesam_mahmoudi
حسام محمودی

 
رهبری از روی تعصب و علاقه نگفتند 
مقاومت پیروز است. حضرت آقا هم 
انقاب اسامی و هم دفاع‌مقدس را 
به‌عنوان سند برای مخاطب یادآوری 
کردند که چطور مقابل نظام سلطه با 
آن بزرگی و قدرت ایستادگی شد و حالا 
کار به جایی رسیده که می‌گویند شما به 
دیگران اسلحه می‌دهید! عاقبت پیروز 

میدانیم!

@meysam1irani
میثم ایرانی

 
سید حسن می‌گوید زمانی همه 
می‌گفتند سوریه ۳ماه دیگر سقوط 
می‌کند اما رهبری فرمودند مقاومت 
کنید، پیروزی با شماست! حالا همان 
رهبری که با توکل و ایمان راسخ خود 
به خداوند نوید پیروزی را در بحران‌های 
سوریه، عراق، یمن، فلسطین و... داده 
بودند، فرمودند »حزب الله پیروز است.« 

ان‌شاءالله.

@Shirvani_moh
محمد شیروانی

 
رهبری در دیدار امروز فرمودند: حزب‌الله 
پیروز است... فرمانده که صحبت میکنه 

تهِ دل رزمنده‌ها قرص و محکم میشه.

@seyyedoona
سیدنا

 
سخنان سرشار از امید و اقتدارِ امروزِ 
حضرت آقا حالِ بد این چند روز رو 

شست و برد.

@ nikbakht_59
میرزا حسین

 
مقاومت فلسطین پیروز است؛ حزب‌الله 
پیروز است.وقتی حضرت آقا می‌فرمایند 
یعنی پیروزی قطعیه. جنگ هزینه داره 
ولی آخرش به نابودی اسرائیل ختم 

میشه به امید خدا.

@ e_nadalian
°elαнe ɴαdαlιαɴ°

 
همانطور که ایران آن هم وقتی انقلابش 
نهالی نو پا بود ۸ سال به تنهایی در 
مقابل صدام وحزب بعث که کل دنیا 
حمایتش می‌کرد ایستاد ومقاومت کرد، 
حزب الله هم با سلاح ایمان و به رهبری 
این‌‌2بزرگمرد،قوی تر از سال های ۲۰۰۰ 
و۲۰۰۶ کمر اسرائیل را خواهد شکست.

@SaadBoushra
بشری سعد

صبح امروز )دیروز( پیشکسوتان و فعالان دفاع 
مقدس و مقاومت با رهبر معظم انقلاب اسلامی 
به مناسبت هفته دفاع مقدس دیداری داشتند 
و رهبری در این ملاقات به موضوعات مختلف 

فرهنگی، سیاسی و اجتماعی پرداختند. 

پزشکیان در مجمع عمومی 
سازمان ملل چه گفت؟

مسعود پزشکیان، رئیس‌جمهور کشورمان در نخستین حضور 
خود در نشست سالانه سازمان ملل به محکومیت جنایات رژیم 
صهیونیستی پرداخت و از سیاست تحریم و فشار آمریکا انتقاد 

کرد. رئوس مطالب بیان‌شده را در ادامه می‌خوانید:
  سال گذشته، رئیس‌جمهور خدمتگزار کشورم، سیدابراهیم 
رئیسی، از همین سخن‌گاه با شما سخن گفت. او در راه خدمت 

به مردم ایران شهید شد.
  تنها راه پایان دادن به کابوس 70ساله ناامنی در غرب آسیا و 

جهان، بازگرداندن حق تعیین سرنوشت مردم فلسطین است.
  پیشنهاد می‌کنیم که تمامی مردم فلسطین در یک همه‌پرسی 

سراسری، آینده خود را تعیین کنند.
  مردم جهان در یک سال گذشته، ماهیت رژیم صهیونیستی را 
دیده‌اند و می‌دانند سردمداران این رژیم چگونه جنایت می‌کنند.
   اسرائیل است که دانشمندان، دیپلمات‌ها و مهمانان ما را در 
سرزمین‌مان ترور و از داعش و گروه‌های تروریستی پنهان و 

آشکار حمایت کرده است.
   اسرائیل در غزه شکست خورده است و با جنایت و وحشیگری 
و تلاش برای گسترش جنگ نمی‌تواند افسانه شکست‌ناپذیری 

خود را بازسازی کند.
  در اینجا خطاب به مردم آمریکا می‌گویم، ما نیستیم که سران 
ارتش شما را ترور کرده‌ایم بلکه آمریکاست که عزیزترین سردار 

نظامی ایران را ترور کرده است.
  ایران آمادگی دارد برای ساختن دنیایی بهتر با قدرت‌های 
جهان و همسایگانش، مراودات مؤثر و از جایگاه برابر داشته باشد.

  ملت ما، در طول سال‌های گذشته، با تحمل سختی‌های 
فراوان ناشی از تحریم‌ها، نشان داده است که در برابر ظلم و ستم 

ایستادگی می‌کند.
  ما به تجربه آموخته‌ایم که تنها می‌توانیم به مردم و 

توانمندی‌های بومی خود متکی باشیم.

حضرت آیت‌الله خامنه‌ای، رهبر معظم انقلاب اسامی 

صبح دیروز در دیدار هزاران نفر از پیشکسوتان و فعالان 
دفاع‌مقدس و مقاومت، ضمن تبیین دلایل چرایی آغاز 
جنگ تحمیلی و بیان مسائل مهمی درباره مجاهدت مردم 
ایران با اشاره به وقایع این روزهای لبنان به‌رغم حوادث تلخ 

و جنایات رژیم غاصب صهیونیستی در غزه، کرانه باختری 
و لبنان، تصریح کردند که تاکنون پیروز صحنه، طرف جهاد 
فی‌سبیل‌الله بوده است و به توفیق الهی پیروز نهایی این 

صحنه، جبهه مقاومت و حزب‌الله خواهند بود. 

رهبریگزارش1

دلیل تحمیل جنگ، انقلاب نوین اسلامی بود
  انگیزه حمله به مرزهای ایران مخصوص صدام و حزب بعث نبود.

  سردمداران نظم جهانی یعنی آمریکا و شوروی و دنباله‌روهای آنها انگیزه زیادی برای 
تهاجم داشتند.

  دلیل دشمنی ابرقدرت‌ها با انقلاب مردمی بی‌نظیر ایران غیرقابل تحمل بودن تفکر 
نوین و پیام این انقلاب برای آنها بود.

  علت خصومت آنها این بود که انقلاب اسلامی یک فریاد صریح علیه نظم باطل و ویرانگر 
حاکم بر جهان و نظام سلطه یعنی تقسیم دنیا به سلطه‌گر و سلطه‌پذیر بود.

  آنها منتظر فرصت حمله به ایران بودند و صدام که فردی جاه‌طلب بود این فرصت را 
برای قدرت‌ها مهیا کرد. 

آزادسازی فلسطین، حکم شرعی و قطعی است
  یک کشور اسلامی یعنی فلسطین به‌دست خبیث‌ترین کفار عالم غصب شده است.

  حکم قطعی و شرعی این است که همه تلاش کنند فلسطین و مسجدالاقصی را به 
صاحبان اصلی آن بازگردانند.

  ادعای آمریکایی‌ها مبنی بر اینکه از اقدامات صهیونیست‌ها اطلاعی ندارند، خلاف 
واقع است.

  دولت کنونی آمریکا برای انتخابات پیش‌روی خود نیاز دارد نشان دهد که رژیم 
صهیونیستی را پیروز جنگ کرده است.

جبهه مقاومت پیروز نهایی است
  تجهیزات و امکانات طرف مؤمن و مجاهد بسیار ناچیز است، اما طرف پیروز، مجاهد فی 

سبیل‌الله یعنی مقاومت فلسطین و حزب‌الله لبنان است.
  به توفیق الهی پیروز نهایی این صحنه، جبهه مقاومت و حزب‌الله خواهند بود.

  اکنون پیروز صحنه به‌رغم حوادث تلخ و جنایات رژیم غاصب صهیونیستی در غزه، 
کرانه باختری و لبنان طرف جهاد فی سبیل‌الله است.

  دلیل پیروز بودن جبهه مقاومت اقدامات جنایتکارانه رژیم صهیونیستی در کشتار 
وسیع بی‌گناهان، زنان و کودکان و بمباران مدارس و بیمارستان‌هاست.

  اگر رژیم صهیونیستی توانسته بود نیروهای مبارز را شکست دهد، احتیاج به این شکل 
از جنایت نداشت.

  جبهه مقاومت تا امروز پیروز بوده و به توفیق الهی پیروزی نهایی نیز از آن این جبهه 
خواهد بود.

استحکام نظامی حزب‌الله بالاتر از خسارت‌هاست
  ضربات وارد شده به نیروهای مقاومت و شهادت عناصر مؤثر و ارزنده حزب‌الله لبنان 

خسارتی برای این گروه قهرمان است.
  این موارد خسارتی نیست که حزب‌الله را از پا درآورد؛ چراکه استحکام سازمانی و نظامی 

حزب‌الله و اقتدار آن بسیار بالاتر از اینهاست.

هشدار نسبت به نفوذ فرهنگی
   نباید گذاشت دشمن شکست‌خورده، در داخل کشور با انحای حیله‌ها و ترفندها، کار 

خودش را دنبال کند.
  پرچم نفوذ فرهنگی و سبک زندگی دشمن نباید در داخل کشور برافراشته شود.

  در وزارت آموزش و پرورش، در صدا و سیما، در مطبوعات، در وزارت علوم و وزارت 
بهداشت که محل تربیت جوان‌هاست همه موظفند و باید مراقبت کرد.

با سلطه جهانی قهر هستیم، نه با مردم جهان
  امروز با کشورهایی در ارتباط و تعامل هستیم که نیمی از مردم دنیا در آن کشورها 

زندگی می‌کنند.
  اگر منظور از قهر بودن، مخالفت با نظم سیاسی نظام سلطه است، این حرف درست 

است.
  ما همچون اول انقلاب با نظام سلطه که امروز غربی‌ها و در رأس آنها آمریکا قرار دارند، 

مخالف هستیم و این مخالفت را اعلام می‌کنیم.

علت اصلی خصومت‌ها با جمهوری اسلامی
  امروز به برکت ایستادگی و حضور ملت ایران در عرصه‌های مختلف، جرأت حمله به 

مرزهای ایران وجود ندارد.
  دشمنان امروز به شکل دیگری مشغول موذی‌گری و عناد هستند.

  باید درک کرد که علت خصومت‌ها، انرژی هسته‌ای و حقوق بشر و حقوق زن نیست، 
آنها با سخن نوی جمهوری اسلامی در مقابل نظم فاسد جهانی مخالف هستند.

  تا وقتی که مردم و نظام اسلامی حرف زور آنها را قبول نکنند این مخالفت‌ها برطرف 
نمی‌شود.

ایمان، رمز پیروزی ایران در دفاع‌مقدس بود
  طبق پیش‌بینی‌ها و قواعد عادی و مادی باید طرف متجاوز ظرف یک تا چند هفته به 

تهران می‌رسید.
  با گذشت یک سال، با فتوحات درخشان ضرباتی مهلک به ارتش مجهز صدام وارد شد.

  عامل اصلی در این پیروزی ایمان و مجاهدت بود.
  جنگ فقط برای دفاع از وطن نبود؛ مسئله جنگ، بالاتر از این ارزش یعنی دفاع از اسلام 

و عمل به دستور قرآن بود.
  بر همین اساس سراسر جبهه‌ها تبدیل به عبادتگاه، دعا، توسل، گریه‌های نیمه‌شب 

و خدمات بی‌ریا شد.
  با وجود چنین روحیه‌ای خداوند متعال عزت، نصرت و پیروزی خود را شامل حال 

این ملت کرد.
  امروز یک واقعه‌ای مشابه دفاع‌مقدس ما در لبنان و فلسطین در حال انجام است. این 

حوادث لبنان و فلسطین هم مثل حوادث جنگ تحمیلی، جهاد فی‌سبیل‌الله است.


